استان البرز به مساحت ۲۴۹.۳۶ متر مربع متن ملک شماره یک هزار و یکصد و چهل فرعی از بیست وسه اصلی مفروز و مجزی شده از شماره سیصد و پنجاه و هفت فرعی قطعه سیصد و هشتاد و سه تفکیکی واقع در ناحیه گرمدره بخش حوزه ثبتی ناحیه دو کرج استان البرز به مساحت ۲۴۹/۳۶ 
دویست و چهل و نه متر و سی وشش دسیمتر مربع، توضیحات ملک به حدود شمالا درب و دیوار بطول ۱۰/۰۴  ده متر و چهار سانتیمتر به کوچه شرقا دیوار بدیوار بطول ۲۴/۸۱  بیست و چهار متر و هشتاد و یک سانتیمتر به قطعه سیصد و هشتاد و چهار تفکیکی جنوبا: دیوار دیوار بطول ۱۰/۰۵  ده متر